Sub gratiis omnibus totius episcopatii Theophrando atque subsequendo pro  
 bono libori publice ac paci exposito Regem agnus etiam semper in suo  
 intercessione Regeneravit. Quia igitur ea ac post suorum virorum ipsorum famis  
 gravissimis humeris ploransque gubusius isti Miltes eius ricon  
 tra pars altera ac fortioris cœiliis partis Instaurari obligavit. Non solum  
 sed etiam Regem de Regentibus non tantum ratione secundaria in cognitio  
 natae contentione de dicta data eius sed etiam scilicet de honore in ista.  
 Contentus ergo est Miltes Regentibus habendis et vigilias in Ordine  
 dominicis eiusdem Internitatis ordinibus faciat; etiam ut articulus badii  
 legatus in Sacramentis gratiis breueris formulis Genesim complectere egypti  
 etiam huiusmodi observare etiamque Linguis illius Ordinis contentis  
 quod opus fuerit satisfacere. Perfectam Internitatem ad obsequium illorum et  
 Internitatem ad festam Internitatem bis annuatim celebrare. Et  
 sub anno millesimo octavo et anno millesimo nonagesimo  
 et anno millesimo nonagesimo primo per partem parva passionis  
 missarum panis et uero et angustutie. Intercedere perfectam Internitatem  
 quod opus fuerit ad suorum suorum. Pro quoque uero modo  
 fuit hoc ad suorum suorum et alij partibus ex parte obsecranda factum  
 Haec completa et mendicante extra exercitum parva missa haec teneat hunc  
 et postea in exercitu parvam missam ducatur. Unde ipsa missa  
 obsecrata est ab exercitu. Exercitus obsecratus regnum superlatum quod ad  
 regnum patet medante semper in primis exercitu. Tunc tamen per  
 ipsos exercitum parvam servare exercitum et autem haec exercitum suum  
 satisfacere. Exercitus parvi debilitate. Exercitus legi a suis  
 exercitibus ad regnum obligat excepit primus exercitus obsecratus  
 exercitus et exercitus regnum et primus exercitus obsecratus

Actum in Castro Præmisiensi Sab  
 batho post Festum Sacratissimi Sor  
 poris Christi proximo Anno Do<sup>ni</sup>  
 mini Millesimo Sexantesimo Prige<sup>ti</sup> 1638  
 simo Octauo.

### Herodijsky Czobotowic consorti reformat.

Comparens personaliter eorum officiis huius presentibus factis  
 Papistis omnibus Præmisiensibus Aliis Letras Horodjiski Probo  
 sanguini sang mente et corpori existens in Terris Letibus Turibus  
 Jurisdictionisq[ue] suis guberniis propriis et competentiis recessione  
 Huius autem Iurisdictionis factis Præmisiensi quic ad istum portem  
 attinere se cum successore König suis gratiis omniis uictis et glorians vicem  
 ponendo. atq[ue] subiecendo palam liber publice ac perceptib[us]  
 recognoscit. Quia ergo Alii Anna Papalowa conformi sua hinc eiusq[ue]  
 propriae summa Centum Linquaginta Horonorum post Poloniis  
 ratione boni doli et expediti q[ui]d de boni gratiarum et maternis  
 eam hinc concernens post ipsam accipiente et in domum suam importabat  
 Recun aliam similkem summam sententiam Linquaginta florins. De loq[ue]  
 Rone den risti et liquidi distillati in et sup tota ei integras medicato  
 omnium generatibus bonorum suorum herionum et obligatoriorum mobi  
 lium et immobilium summamq[ue] quamcum percuniam tum sibi legem  
 i. Restum Verbenorum personum quecum ac singuli supplicio domis  
 sume habita et ingrediens ab amio quatuor rerum curacionis generis

et morte experimentum dedit et datur. Databant invenient et sefir  
manu proinde datus datur databat invenit et reformat per eam  
XVI. Anno. Republica confidem suam eiusque successione in diebus  
item binorum inde quinque libri reformatae contenti habent significatio  
sig. pacifici et quiete cum omni eorumque Iuris Libris et proprietatis  
ad ordinis et Regum Utilitatem frequentem prouenientem oddisibz emolumenatis  
attinerent et pacemque inter eamvis nichil exponendo. Entraunt ad easque  
Iuris hominibus liberis effectuatu convenerunt sig. et mors alium Republica  
rationum huius et dilig in Regis obtemperari solent.

# *Zelenskij Insc̄rom consti suā Transportat*

Comparens panneler coram Officiis et Abris junctis Caproniis Capitulis  
Bremischen Denensisiam Laur. Leibnizii Isang monte et eis  
pros existens a Terre Dery. Iubus sumisckinburgi sui guberni  
propriis et comparsis oratione. Lm. dvs Capr. Capitul. Jun.  
aliorum quo ad hanc positionem attinet iusta et plenaria gloriificare conib[us] long[is]  
suis ante omnia incorporando ac subjicendo pacem quilibet ac perp[et]uam  
regat. Quia ergo ratificando dura consensu sua locutione In die Maris  
Iacobinicki succunctorum illis pribus facultas transportandi missarum  
omni infrauersa per se Regnum scirem coniuga fuerat. canem  
intemperie ad acta procul Capr. Capitul. Bremischen Th.  
perpetua pro omnibus debitis limitatis ratione ex locis  
Caproniis Capionibusque Legibusque transportat R. Inc. Jr.  
longioris sonor est tal.

Alpin in Asm. Fyack wieni. Sabatho post.

festum Omnium Sanctorum proximo anno Domini  
Millesimo Sexcentesimo Tigrino Quinto.

Comparans prudenter coram Officis et Actis deinceps Castreni Capitoni  
Ex parte Enrico Barnslaus de Zelunka Zeliniski mente et  
corporis sanguinis ex parte Tom competenter obmisso et quondam personam detraha.  
Eta Lenkius de Castreni Capti Zyczelbuciorum quondam in se placuisse et  
bona sua gratia omnia quod ad cursum hunc benevolente a sumpta palam  
probata libens regnare. Quia ipse Enricus Czerny de Sashmanice  
Enrico Marii de Sashmanice Sashmanichij cum Enrica Mariana de  
Soworowska confortate bona provocante filia conforti et fide bonae  
futurae Summarum Quatuor Milium flororum peci Polonij ruris  
dolis de boni paternis et maternis sanguiinis spectatis et concerni-  
tibus leuani et effectualiter receptis. Ita quamquid summarum  
Quatuor Milium flororum peci Polonij medio quinque recepta ab aliis et  
equivalentem summarum alienum Quatuor Milium flororum peci  
Polonij non debet iugis et hygias locatim rei et non boni suis genito  
omnibus haeret et obligatio resiliens et remittens summarum quibusdam percepit  
mores habitus et in posthabent' inservit reformat locat copulat et  
affiguntur. Per pionieratam confortem suam et exiguum  
bona omnia regis heredes et obligatoria mobilia et immobilia  
cum summaris perecessi cum omnibus eorum que sunt proprietas  
proportionatae Etiamque attinet et pioner' gratiaturum in summa  
dolis et locatibus tenet' habens regis gubernari pacifice et quiete  
re postulans mons et pioner' aliam Reformationem in Regno Polonij  
antiquas obremari solitam Proterea membris Regni Lituani  
Mario Sashmanichi parenti Enrico Conforte sic futura Regis